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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51707011V

2. Data e Regjistrimit 07/05/2025
3. Emri i Subjektit ART BIER DI PRIORIELLO GIOVANNA &; C.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2025            Deri: 2050-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Tregtia me shumice dhe me pakice e pijeve , pijeve alkolike, 
produkteve ushqimore, mishi te fresket, produkteve te ngrira 
, artikujve shtepiake dhe mobiljeve. Shoqeria mund te kryje 
cdo operacion tregtar ,industrial , financair, te pasurive te 
paluajtshme dhe te luajtshme qe konsiderohen te nevojshme 
ose te dobishme per arritjen e objektit te saj. Gjithashtu , 
shoqeria mund te themeloje dege , zyra dhe pika shitje ne te 
gjithe territorin kombetar.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga Ded Gjon Luli , Pallati nr 1, H 1, AP 
29. Tirane  

Giovanna Prioriello8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  14/04/2025            Deri:  15/04/2030

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: sl.financialstudio@gmail.com 

sl.financialstudio@gmail.com 
Telefon: 0697683799  

12. Statusi: Aktiv
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13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ART BIER DI PRIORIELLO GIOVANNA &; C.
15. Forma ligjore S.N.C.
16. Kapitali 51.645,69
17. Data e themelimit 06/08/1992
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 08/06/1992            Deri: 31/12/2050
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Giovanna Prioriello

               Nga:  14/04/2025            Deri:  31/12/2050
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-442029-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:11/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5986915-475F-4B4A-BCA1-035CABF36411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5986915-475F-4B4A-BCA1-035CABF36411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53919EEB-AFE1-44EB-A9A2-17E6CB28F11E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53919EEB-AFE1-44EB-A9A2-17E6CB28F11E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082EAFB3-4B9A-465B-B66F-610D1C6BAA5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082EAFB3-4B9A-465B-B66F-610D1C6BAA5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBB49B0-816C-434E-8792-ACF7B131B6D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBB49B0-816C-434E-8792-ACF7B131B6D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D904B7-E031-43E9-A375-E60D889E3C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D904B7-E031-43E9-A375-E60D889E3C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3EBF5F-4784-4CE9-B08C-EB256593C231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3EBF5F-4784-4CE9-B08C-EB256593C231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0E2E1C-4B35-4F4B-8AA4-F85C85A0711D

